Постановление Брянской городской администрации
от 01.06.2016 №1765-п

О внесении изменения в постановление
Брянской городской администрации от
14.03.2014 № 620-п «О  тарифах на
платные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным
учреждением «Дорожное управление
Советского района города Брянска»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»

                ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление Брянской городской администрации от

14.03.2014 № 620-п «О  тарифах на платные услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным учреждением «Дорожное управление

Советского района  города Брянска» (в ред. постановлений Брянской

городской администрации от 30.06.2014 № 1691-п, от 03.08.2015 № 2336-п)

следующее изменение:

1. Дополнить постановление пунктом 4 следующего содержания:

2
«4. Утвердить плату за оказание услуг  по демонтажу и хранению

нестационарных торговых объектов и рекламных конструкций, оказываемых

муниципальным бюджетным учреждением «Дорожное управление

Советского района города Брянска» в следующем размере:

- демонтаж нестационарных торговых объектов – 24900 руб. (с НДС) за

один торговый объект;

- демонтаж рекламных конструкций – 28500 руб. (с НДС) за одну

рекламную конструкцию;

          - хранение  нестационарных торговых объектов  и рекламных

конструкций– 380 руб. (с НДС) за одни сутки хранения».

         2.  Настоящее     постановление    вступает в силу со дня его

официального опубликования.

         3.    Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск».

И.о. Главы администрации                         В.Н. Предеха

3